
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Kamila Gertnerová 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Projekt implementace systému Milk Run ve vybrané společnosti 

Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 D 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 D 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 E 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 E 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 E 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 E (2,72) 

 

 

Autorka hodnocené práce si zvolila zajímavé, ale velmi obtížné téma ke zpracování. Řešená 

problematika vychází z praxe, je specifická na prostředí a není k ní tedy mnoho dostupných 

literárních zdrojů. Zároveň zavádění Milk Runu v podnicích je dosti problematické a časově 

náročné, o čemž se jistě autorka, která si téma zvolila sama, přesvědčila. Řešený problém je 

formulován velmi neobratně. Struktura práce je zřetelná, jednotlivé kapitoly však nerozvíjejí 

problém dostatečně. Poznatky a zjištění nejsou autorkou utříděné. Práce obsahuje věcné chyby 

méně závažného charakteru, těch formálních je však mnoho. Oceňuji však snahu autorky 

představit alespoň návrh projektu. I přes výše zmíněné nedostatky bakalářskou práci 

doporučuji k obhajobě s hodnocením E. A mám následující dotazy: 1. Co je největším úskalím 

implementace Milk Runu ve vybraném podniku? 2. Jaké jsou nevýhody Milk Runu? 3. Byla 

provedena podnikem proveditelnost Milk Runu? 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 01.09.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


